a/À21/1~

C?)947/átya -
- 	 9ra, 	 -

ouza Martins
dor — PPS

Guil

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111 111 11111 III III
Protocolo Geral 0000694/2014
Data: 14/04/2014 Horário: 18:18

LeolsiatIvo - REG 120/2014

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DE
IBITINGA:

- O EXECUTIVO MUNICIPAL TEM A INTENÇÃO DE PROMOVER EVENTOS DE
ENTRETENIMENTO À POPULAÇÃO IBITINGUENSE EM FACE AO ANIVERSÁRIO
DE IBITINGA?

Autor: Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para
conhecimento e manifestação a respeito do assunto exposto.

Em virtude da realização da Copa do Mundo 2014 a Feira do Bordado será
realizada após o aniversário do nosso município, ficando para meados do mês de Julho, onde
quando da sua realização no início do mês citado, iniciava as comemorações do aniversário de
Ibitinga.

Visando comemorar mais um ano patriótico de nossa Estância Turística de
Ibitinga, bem como proporcionar eventos de entretenimento a nossa população, o Edil
subscrevente deseja informações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" , em 14 de abril de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mie
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Mãe

	Page 1